ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО
РАЙОНА

П Р И К А З
03.09.2024                                                                                                    № 461
г. Белая Калитва
О признании конкурса несостоявшимся, продлении срока приема и регистрации заявок и переносе даты проведения конкурса на замещение вакантной должности директора МБОУ СОШ № 1

           В соответствии с пунктом 15 Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения, утвержденного приказом Отдела образования Администрации Белокалитвинского района от 25.09.2012 № 472 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1.Конкурс на замещение вакантной должности  директора МБОУ СОШ №1, объявленный приказом Отдела образования от 30.08.2024 № 436 «О признании конкурса несостоявшимся, продлении срока приема и регистрации заявок и переносе даны проведения конкурса  на замещение вакантной должности директора МБОУ СОШ №1» признать несостоявшимся, в связи с отсутствием комплекта документов необходимых для допуска к участию в конкурсе от кандидата.
	2. Продлить срок приема и регистрации заявок на участие в конкурсе на замещение вакантной должности директора МБОУ СОШ №1 по 06.09.2024, включительно.
[bookmark: _GoBack]	3. Провести конкурс на замещение вакантной должности директора МБОУ СОШ №1 09.09.2024.
          	4. Главному специалисту по кадровой работе разместить информацию на официальном сайте Отдела образования в сети интернет.
	5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела по учебной работе.

Начальник Отдела образования                                                    И.А. Кащеева